ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

n. 269 del 20/07/2020

OGGETTO: Direttore Sanitario Dr. Andrea Leto- nomina Responsabile ad interim Unità Operativa Territoriale Lazio Sud.

La presente deliberazione si compone di n. ____ pagine

Proposta di deliberazione n. 125/PER del 8-7-2020
U.O.C. Risorse Umane e Affari Legali
L' EstensoreDott. Guerrino Gambetti.
Il Responsabile del procedimento Dott. Paolo Nicita
Il Dirigente Dott. Paolo Nicita.
Visto di regolarità contabile numero di prenot
Parere del Direttore Amministrativo Dott. Manuel Festuccia
Parere del Direttore Sanitario Dott. Andrea Leto. Favorevole Non favorevole

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Ugo Della Marta

U.O.C. RISORSE UMANE E AFFARI LEGALI Dott. Paolo Nicita

OGGETTO: Direttore Sanitario Dr. Andrea Leto- nomina Responsabile ad interim Unità Operativa Territoriale Lazio Sud.

PREMESSO

CHE

con nota prot. 247/20 del 14-1-2020 il dipendente a tempo indeterminato Dr. Remo Rosati, Dirigente Medico Veterinario e Responsabile della U.O.T. Lazio Sud, ha richiesto di essere collocato a riposo a decorrere dal 1 agosto 2020 (ultimo giorno lavorativo 31 luglio 2020) avendo maturato i requisiti di anzianità di servizio previsti dalla vigente normativa;

VISTA

LA

deliberazione n.28 del 27-1-2020 in cui si è preso atto della richiesta;

PRESO ATTO

CHE

con deliberazione n. 210 del 23-1-2020 è stato indetto un concorso pubblico per l'attribuzione di un incarico di Responsabile dell'Unità Operativa Complessa U.O.T. Lazio Sud;

CONSIDERATO

CHE

nelle more della conclusione del concorso di cui sopra risulta opportuno di non dover procedere alla nomina di un sostituto dell'Unità Operativa di cui in parola ma di attribuire le funzioni di Responsabile della stessa al Direttore Sanitario, Dr. Andrea Leto garantendo in tal modo la continuità dell'azione istituzionale;

RITENUTO di nominare Responsabile ad interim dell'Unità Operativa Complessa U.O.T. Lazio Sud il Direttore Sanitario Dr. Andrea Leto con decorrenza 1-8-2020;

PROPONE

Per i motivi esposti in premessa

- 1. Di nominare il Dr. Andrea Leto, Direttore Sanitario dell'Istituto, Responsabile ad interim della Unità Operativa Complessa U.O.T. Lazio Sud;
- 2. Di dare atto che l'incarico di intende conferito dal 1-8-2020 fino alla conclusione della procedura selettiva per l'attribuzione dell'incarico di Responsabile della Unità Operativa di cui al punto 1;

3. Di dare atto che al Dr. Andrea Leto non verrà corrisposto alcun incremento della retribuzione per l'incarico in oggetto;

IL RESPONSABILE

Dott. Paolo Nicita

Oslo lici

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Ugo Della Marta

VISTA la proposta di deliberazione avanzata dal Responsabile della U.O. Risorse Umane e Affari Legali n. 125/PER del 8-7-2020 avente ad oggetto: "Direttore Sanitario Dr. Andrea Leto-nomina Responsabile ad interim Unità Operativa Territoriale Lazio Sud."

SENTITI il Direttore Sanitario ed il Direttore Amministrativo che hanno espresso parere favorevole alla adozione del presente provvedimento;

RITENUTO di doverla approvare così come proposta,

DELIBERA

Di approvare la proposta di deliberazione n. 125/PER del 8-7-2020 avente ad oggetto "Direttore Sanitario Dr. Andrea Leto- nomina Responsabile ad interim Unità Operativa Territoriale Lazio Sud" sottoscritta dal Dirigente competente, da considerarsi parte integrale e sostanziale del presente provvedimento, rinviando al preambolo ed alle motivazioni in essa contenute e conseguentemente:

- 1. Di nominare il Dr. Andrea Leto, Direttore Sanitario dell'Istituto, Responsabile ad interim della Unità Operativa Complessa U.O.T. Lazio Sud;
- 2. Di dare atto che l'incarico di intende conferito dal 1-8-2020 fino alla conclusione della procedura selettiva per l'attribuzione dell'incarico di Responsabile della Unità Operativa di cui al punto 1;
- 3. Di dare atto che al Dr. Andrea Leto non verrà corrisposto alcun incremento della retribuzione per l'incarico in oggetto;

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Ugo Della Marta

PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione è stata pubblicata ai sensi della legge 69/2009 e successive modificazioni ed integrazioni in data 20/4/20 20

II FUNZIONARIO INCARICATO